CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

•

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte - ES CEP 29745-000
Telefone (027) 3742 1128 Fax 3742 1324 C PJ 36.350.320/ 0001-19

www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

PORTARIA Nº 05112018

PUBLICADO NO QUADRO OH AVISOS NO
ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL OH

Altera composição da Comissão Per­
manente de Licitação.

ADRIANO TAMANINI, Presidente
da Câmara Municipal de São Domin­
gos do Norte, Estado do Espírito San­
to, eleito na forma da Lei, e usando de
suas atribuições legais, etc.

~NCTONÁRIO

J SÃO DOMINGOS DO NORTE - BS

· EM 3D / 1 O ' r2D ( ?
~ji;J,

Art. 1 º Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação, sendo Presi­
dente o servidor ELESSANDRO PEREIRA DE SOUZA, Agente Parlamentar, Matrícula nº
074; Membro a servidora MARCIA ROBERTA ZORZANELLI FURTADO PEREIRA,
Escriturário Legislativo, Classe "E", Carreira III, Matrícula 005 e Membro a servidora MARIA
DAS GRAÇAS SCHNEIDER RANGEL, Atendente, Classe "E'', Carreira II, Matrícula 007.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte-ES, 30 de outubro de 2018.

~
;/./ ~ r rv-z.-- o { ?i/z.--~ .-:,_ •

I / inruANo T AMANINI
Presidente